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L
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Tysse Fabrikkutsalg AS Ytre Tysse 23 5650 Tysse Alfred Martin Bruvik alfred.bruvik@hotmail.no 56589800/45606653
Samnangaer Fabarikker Ytre Tysse 23 5650 Tysse Gunnar Bruvik gunnar.bruvik@safa.no 56589800/91575849
Samnangaer Fabarikker Ytre Tysse 23 5650 Tysse Odd Axel Bruvik odd.aksel.brukiv@safa.no 56589800/47243498
Samnanger Fabrikker Ytre Tysse 23 5650 Tysse Linda Haug Kollbotn lhk.safa.no 91620612
Faginnredning AS Setravegen 48 5652 Årland Birger Aga post@faginnredning.no 56 589 040
Eikedalen Skisenter AS Postboks 34 Kristianborg5822 Bergen Fredrik Tønjum mail@eikedalen.no 56 588 862
Odland Maskin AS Bjelkarvikvegen 29 5652 Årland Frode Odland frode@odlandmaskin.no 99 552 929
Samnanger Bladlag AS Reistad 5652 Årland Halvard Arne Tysse post@samningen.no 56 587 708
Fjordtønna Indre-tysse 56 5650 Tysse Johannes M Tysse post@fjordtynna.no 56 586 325
Bjørkheim Kro og Motell AS Bjørkheim 5 5652 Årland Kjersti Stikholmen Gjerde post@bjorkheim.no 56 587 740
Lerøy Vest Avd. Sagen settefisk Sagavegen 56 5652 Årland Ulf Thorsvik ulft@leroyvest.no 56 588 170
NG Kiwi Vest AS Bjørkheim 5652 Årland Håvard Tvedterås kiwi.bjorkheim@ngbutikk.net 56 587 616
Klippekroken v /Kate Hege Totland Bjørkheim 5652 Årland Kate Hege Totland keto_totland@hotmail.com 56 587 843
Spareananken Vest Øyrane Torg 5260 Indre Arna Helene Terkelsen helene.terkelsen@spv.no 91 505 555
Con-form Bergen AS Solbjørgvegen 773 5652 Årland Steinar Edvarsen steinar.edvardsen@con-form.no 90 140 942
Spar Bjørkheim Bjørkheim 5652 Årland Stine Kallestad Solstad spar.bjorkheim@spar.no 56 586 332
Quatro Laks Drageide 5640 Eikelandsosen Håkon Kristian Tombre tombre@tombre.no 56 585 217
Husøy Glass Storaneset 44 5260 Indre Arna Svein Olav Husøy svein.olav@husoyglass.no 41 667 348
Erst Eismann Eftf. AS Jordalveien 42 5105 Eidsvåg Åge Nytveit ernst@eismann.no 56 587 875
Samnangeer kommune Haukanesveien 122 5652 Årland Karl Kollbotn karlba-k@online.no 90677441
Samnanger Kommune Tyssevegen 217 5650 Tysse Hilde-Lill Våge hilde-lill.vaage@samnanger.kommune.no 95120542/56587422
Samnanger Kommune Tyssevegen 217 5650 Tysse Ove Sæbø ove.sebo@samnanger.kommune.no 92225562/56587423
Samnanger Kommune Tyssevegen 217 5651 Tysse Veronika Skiftesvik Natås veronika.skiftesvik.natas@samnanger,kommune.no 97051781
Apex Auto Haukanesveien 91 5652 Årland Anna Wærdahl Tveiterås apexauto@automester.no 91143884
Styrkmedia AS Grovabrotet 8 5600 Norheimsund Styrk Andersen styrk@styrkmedia.no 46 630 933
Hugskot Grovabrotet 8 5600 Norheimsund Inger liv Langstøyl ingerliv@hugskot.no 95 046 286
Kurt Hauge Servicepartneer Lønnebakken 14 5650 Tysse Kurt Hauge hauge.kurt9@gmail.com 94 864 428
Kamille Fritid Bjørkheim Bjørkheim 15 5652 Årland Wenche Holmefjord post@kamillefritid.no 56 583 330
Tysseland Smed og Merk Verksted Stølane 12 5652 Årland Jan Erik Tysseland post@tysseland-verksted.no 56 587 640
Eikedal Drift Samnangervegen 775 5650 Tysse Roy Ove Eikedal roy.ove.eikedal@kvamnet.no 90 837 338
Regn Datacenters Postboks 17 5253 Årland Per Espen Edvartsen espem@regndc.no 91 817 207
Jarlshaug kraft Jarlandsvegen 31 5650 Tysse Egil Kulild kulild@online.no 90 177 893
Jarlshaug kraft Lønningsåsen 2 5417 Stord Hege M. Økland hok@skl.as 97 556 149
Erlend Røsseland Klette Bygdaavegen 163 5652 Årland Erlend Klette erlend@lokalkontoret.no 40825639 / 97969761

STYRET
Styreleder      Samnanger Næringsforum Postboks 17 5253 Årland Per Espen Edvartsen per.edvardsen@kitebrook.no 91817207
Kasserar         Samnanger Næringsforum   Røddne 36 5652 Årland Knut M. Bjørnås knut.bjoernaas@hotmail.com 97094408
Nestleder       Samnanger Næringsforum Tyssevegen 165 5650 Tysse Odd Arne Haga odd.arne.haga@outlook.com 93232302
Styremeldlem Samnanger Næringsforum Lønnebakken 14 5650 Tysse Kurt Hauge hauge.kurt9@gmail.com 94864428
Styremeldlem Samnanger Næringsforum Tyssevegen 41 5650 Tysse Anna Wærdahl Tveiterås annawerdahl@icloud.com 97664336
Kommunal representant i styet Samnangervegen 796 5650 Tysse Shirin Khadoor shirin_khadoor@hotmail.com 45807818

VARA til styret:
Kjersti Stikholmen Gjerde Haukanesvegen 280 5650 Tysse Kjersti Stikholmen Gjerde kjegje62@hotmail.com 97707367
Knut Jørgen Jørgensen Utskotvegen 442 5650 Tysse Knut Jørgen Jørgensen kj_jorgensen@hotmail.com 95291595
Vara Kommunal representant Tyssevegen 99 5650 Tysse Tomas Hellevang tomas.hellevang@gmail.com 93490818


